

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2022

Luiz Alfredo Leardini, Presidente da Câmara Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições:

CONVIDA a comunidade em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 16 de maio de 2022, segunda-feira, às 18 horas, no Plenário da Câmara Municipal, destinada a discussão do Projeto de Lei n.º 014/2022 de 27 de abril de 2022, de iniciativa do Executivo Municipal, que Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias LDO para o exercício de 2023 e dá outras providências em cumprimento ao disposto no artigo 48, parágrafo único, inciso I, da Lei Complementar n.º 101 de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), incluído pela Lei Complementar n.º 131, de 27 de maio de 2009.

Câmara Municipal de Fernão, 09 de maio de 2022.

Presidente da Câmara

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Fernão, nesta data.

> Oswaldo Gutierrez Junior Diretor Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO **PUBLICAÇÃO**

Este documento foi tornado público por afixação no ÁTRIO DA CÂMARA

MUNICIPAL de Fernão. Fernão,

EDNA HUSS GARCIA Auxiliar de Serviços